
UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania Odznaki "Zasłużony dla Gminy Będzino 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 1, § 2 i § 3 ust. 1 lit „a” załącznika Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Będzinie nr XXXII/265/06 z dnia 
1 marca 2006 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Zasłużony dla Gminy Będzino” i regulaminu jej 
przyznania,Rada Gminy Będzino uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się Pani Barbarze Grudzień Odznakę „Zasłużony dla Gminy Będzino” jako wyraz 
podziękowania i uznania za zasługi dla Gminy Będzino. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Będzino. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE4A722-8E27-4971-839E-59CEE9B905C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wieloletnia Radna Rady Gminy Będzino - w latach 1990-1994, 2010-2024 (Kadencja I, VI, VII, VIII), 
związana z pracą na rzecz samorządu. Pani Barbara jest osobą niesamowicie skrupulatną, podczas pełnionej 
funkcji radnej sprawowała szczególną pieczę nad budżetem Gminy – była Przewodniczącą Komisji 
Budżetowej, w VIII kadencji Rady Gminy pełniła funkcję Przewodniczącej. Pani Barbara zaangażowana była 
w każdą inwestycję, która była opracowywana i wykonywana w gminie, a szczególnie w Jej okręgu 
wyborczym. Wraz z Sołtysem miejscowości Tymień dbała o poprawę infrastruktury jak i wyglądu sołectwa. 
Przyczyniała się do rozwoju kultury w gminie - zainicjowała budowę Domu Ludowego wraz z biblioteką 
w popegeerowskiej wsi Tymień, wspierała powstanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Będzinie, 
Domu Seniora w Tymieniu i Klubu Seniora w Mścicach. Do dnia dzisiejszego można się do niej zwrócić 
z każdym nawet najmniejszym problemem, a postara się z całym zaangażowaniem pomóc w jego rozwiązaniu. 
W 2022 r. współtworzyła projekt,  pn. „Mieszkańcy dzieciom i seniorom” dzięki któremu zmodernizowano 
plac zabaw i strefy integracji przy Domu Ludowym w Tymieniu. Jest członkinią zespołu ludowego „Kwiaty 
Polskie”, który regularnie poprzez swoje występy promuje Gminę Będzino. 

Jest osobą życzliwą, ciepłą, otwartą, bardzo obowiązkową i sumienną, o czym świadczy pełniona przez tyle 
lat funkcja Radnej. Przez wiele lat udzielała się społecznie współorganizując m.in. spotkania kobiet z okazji 
różnych jubileuszy i świąt. Pani Barbara bierze udział w akcjach charytatywnych i społecznych. 

Postawa społecznika, zaangażowanie w sprawy rozwoju swojej miejscowości oraz całej Gminy zasługują na 
nadanie Jej odznaki honorowej Zasłużony dla Gminy Będzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE4A722-8E27-4971-839E-59CEE9B905C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2024-05-27T07:41:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




